
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
6.10.2014

Sozialformen des
Unterrichts

Penczek

Tutorium
N.N.

Beratung als
schulische
Leitungsaufgabe

Sauer

Grundlagen der
Schulentwicklung

Rahm

Seminar (A.W.)
N.N.

Di
7.10.2014

Professionsseminar
(Angebot 3)

N.N.

Didaktik - Eine
Einführung

Penczek

Führung von
Organisationen

Rahm

Forum
Forschung.
Wissenschaftstheorie
und
Forschungspraxis

Rahm

Vorbesprechung
zu
Professionsseminar

Vollmer

Mi
8.10.2014

Schulkritik
Nerowski

Jour fixe
Rahm

Einführung in die
Pädagogik und
Didaktik der
Hauptschule
(Anmeldung in
der ersten
Sitzung)

Lunkenbein

Mittleres
Management im
schulischen
Kontext

Penczek

Jour fixe
Rahm

Do
9.10.2014

Besprechung
Walter

Geschlechtertheorien
und empirische
Befunde zum
Doing Gender in
Schule und
Unterricht

Rahm

Einführung in die
empirischen
Forschungsmethoden

Lunkenbein

Fr
10.10.2014

Tutorium
N.N.

Tutorium
N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Sonntag, 04 August 2024 02:27:33


