UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00		Professionsseminar (Angebot 3) N.N.	Schulkritik Nerowski	Besprechung Walter	
09:00					
10:00	Sozialformen des Unterrichts Penczek		Jour fixe Rahm	Geschlechtertheoric und empirische Befunde zum	Tutorium N.N.
11:00				Doing Gender in Schule und Unterricht Rahm	
12:00	Tutorium N.N.	Didaktik - Eine Einführung Penczek	Einführung in die Pädagogik und Didaktik der Hauptschule		Tutorium N.N.
13:00			(Anmeldung in der ersten Sitzung) Lunkenbein		
14:00	Beratung als schulische Leitungsaufgabe Sauer		Mittleres Management im schulischen	Einführung in die empirischen Forschungsmethode	an
15:00			Kontext Penczek	Lunkenbein	. 11
16:00	Grundlagen der Schulentwicklung Rahm	Führung von Organisationen Rahm			
17:00	Kanm	Kanm			
18:00	Seminar (A.W.) N.N.	Forum Forschung. Wissenschaftstheor	Jour fixe Rahm		
19:00		und Forschungspraxis Rahm			
20:00		Vorbesprechung zu Professionsseminar			
21:00		Vollmer			